
Objednavatel:
Jméno, příjmení / název

Adresa

Obec

PSČ

Tel.:

Číslo: Ceny platné od 1.6.2011 Dne:

Soupis materiálu a práce:
Materiál typ/druh množství j. jedn.cena cena

Nivelace do 3 mm, vyrovnání podkladu- dle nutnosti a nerovnosti podkladu 0 m
2

180,00 Kč 0,00 Kč

Parozábrana 21 m
2

35,00 Kč 735,00 Kč

Kročejová izolace

Mirelon - pěnový podklad 21 m
2

45,00 Kč 945,00 Kč

Izonord - 3/5mm 21 m
2

75,00 Kč 0,00 Kč

Laminátová podlaha- včetně prořezů na celé balíky

Parador 0 m
2

520,00 Kč 0,00 Kč

Tarkett Free 731 - 10balíkú x 2,25 m2 22,5 m2 332,00 Kč 7 470,00 Kč

Kronotex 0 m
2

430,00 Kč 0,00 Kč

Lišty obvodové MDF - vzor dle podlahy- délka lišty 2,4 bm. 21,6 bm 80,00 Kč 1 728,00 Kč

Lišty přechodové, vč. montáže 0 m 350,00 Kč 0,00 Kč

Tmel 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

Přidružený materiál 0 ks 580,00 Kč 0,00 Kč

Celkem materiál 11 118,00 Kč

Práce

Demontáž stávající krytiny - dle nutnosti, může si připravit objednatel 0 m
2

60,00 Kč 0,00 Kč

Pokládka plovoucí podlahy 20 m
2

160,00 Kč 3 200,00 Kč

Vylití samonivelační hmoty 20 m2 80,00 Kč 0,00 Kč

Penetrace před samonivelací 20 m2 40,00 Kč 0,00 Kč

Likvidace odpadu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

Jiné 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava a přesuny hmot 1 Ks 500,00 Kč 500,00 Kč

Celkem práce 4 100,00 Kč

Práce s materiálem bez DPH 15 218,00 Kč

DPH 10% 10% 1 521,80 Kč

Celkem

Celkem materiál + práce Cena včetně DPH 16 739,80 Kč

Zaměrení a zpracování rozpočtu je pro objednetele zdarma

Předpoklad doby práce je jeden až dva dny.

Po dokončení díla dodáme předávací protokol a záruční list.

Tento příklad kalkulace je orientační a slouží jako základ pro výpočet nákladů objednatele.Pro přesné spočtení je nutné zaměření našeho technika na

místě pokládky, z důvodu zhodnocení připravenosti podkladu, tak aby byla dodržena technologie pokládky, která má vliv na poskytnutí záruky.

Podlahy Kronotex, Tarkett a Parador jsou u nás na vzorkovně k prohlédnutí.Cena jednotlivých podlah se liší, dle zátěžovosti. Ceny podlah jsou

schodné s ceníky výrobců.

S rozpočtem souhlasí:

Objednatel: Zhotovitel:

Metro "C" Kačerov, Jihlavská 524/66, Praha 4

PŘÍKLAD NA 20 M2 - CENOVÝ ROZPOČET NA DODÁNÍ A POKLÁDKU LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Místnost 1

IČO: 45724903, DIČ: CZ7106060214

tel./fax: 274 860 894, mobil: 602 313 691

ks

9 lišt

www.aa-hoko.cz  e-mail: hoko@aa-hoko.cz

http://www.aa-hoko.cz/

